
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta. VIlO

DODATEK Č. l ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení díla

,,Rekonstrukce zpevněných ploch v areálu MŠ Wolkerova"

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

l. Objednatel:

Z Zhotovitel:

Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace
Wolkerova 345/34
Nová Ulice
779 00 Olomouc
IČ: 75029588

Zastoupen:
- kontaktní osoby ve věcech smluvních
Mgr. Hana Schmidtová, ředitelka školy
tel.: 7
Marie Dvořáková, zástupkyně ředitelky školy
tel.: 734 546 223, e-mail: mswolkerova@mswolkerova.olomouc.eu

- kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.: 737 600 024, e-mail: mswolkerova@mswolkerova.olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 20036-1801763379/0800

GALVA TRANS, s.r.o.
Na Trávníku 414
796 07 Držovice

lČ: 29195446 DIČ: CZ29195446

Obchodní rejstřík: vedený krajským soudem v Brně
pod sp. zri. C 64750
ID datové schránky: zv2ir9n

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních

tel.:

- stavbYvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992
Sb. dle požadované technické kvalifikace:

tel.: 6

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvalitv):

tel.:

Bankovní spojeni: ČSOB
č. účtu:

l



Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: VIlO

výše uvedená smlouva o dílo ze dne 28. 6. 2021 (dále jen ,,smlouva o dílo') se na základě dohody obou smluvních
stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných práci (víceprací) vyplývajících z Po-
ložkového rozpočtu víceprací, vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. l - 2, které si smluvní strany před
podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

l. Cena díla uvedená v ČI. V odst. l smlouvy o dílo se mění tak, že nová cena díla je smluvními stranami sjednána ve
výši l.ll9.151,90 KČ bez DPH, tj. l 354 173,799KČ VC. zákonné sazby DPH platné v době uzavření tohoto dodatku.

2. položkový rozpočet, jakožto příloha č. l smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašuji, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-
pozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí změnových listů č. l - 2.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne: V Držovicích dne: AG ./?. 21

Otýednatel
Mgr. Hana Schmidtová

ředitelka školy
Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34,

příspěvková organizace

Zhotovitel
Ing. Pavel Rek

jednatel společnosti
GALVA TRANS, s.r.o.

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Z-100
Stavba: Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2021

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:
IC:
DIČ:

1Č·
DIČ:

231 385,90

výše daně
0,00
0,00

231 385,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis '{C·3.2'7

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z-100

Stavba: Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

Místo: Datum: 21. 7. 2021

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 1 z 2



Kód

Náklady z rozpočtů

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] J

231 385,90 231 385,90

DOl Dodatek č. 1 231 385,90 231 385,90
Zl 01 Sanace 182 860,50 182 860,50
ZL 02 Chyba PD 48 525,40 48 525,40

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

objekt:
DOl - Dodatek č. 1

Soupis:
Zl 01 - Sanace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2021

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 182 860,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0,00 21,00% CLOD

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 860,50

Projektant. ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

.AG9A^
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Zpevněné plochy MS Wolkerova

DOl - Dodatek č. 1

ZI 01 - Sanace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21, 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

5 - Komunikace

182 860,50

117 018,60

65 841,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

DOl - Dodatek č. 1

ŽI 01 - Sanace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 1 2 2



PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D 1
1 K 122252204

W

2 K 997013873
VY
W
w výkopek

3 K 997211519
VY

4 K 997221561
VY

D 5
S K 564581111

W
W
W
W
vy Sanace

6 M 58981119
W

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnos6 I pres 100 do 500 m3
m3
Sanace'0.3
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkôvné) zerNny a kameni zatříděného do t
Kata|oflu odpadů pod kódem 17 05 04
Odkaz na mn. pdožky pořadí 4 . 265,12500
sanace"0,3"1,9
Součet
Vodorovná doprava su nebo vybouraných hmot suti se sloŽením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek t
Keeně za každý dalšli započatý 1 km pres 1 km
VYkopek"20
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t
vzdálenost do Ihn
výkopeik

Komunikace
Zřlzenl podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm m2

dlážděná plocha
345
Zatravněná plocha
160
Součet
recyk/át cihelný frakce 0/63 t
0,45/0,25'0.3'505

151.500

151,500
287,850

287,850
287.850

5 757,000

5 757,000
287,850
287,850

134,00

182 860,50

117 018,60
20 301,00 es Urs 2021 02

170,00 48 934,50

7,00 40 299,00

26,00 7 484,10

505,000 32,10

345,000

160,000
505,000

272,700 182,00
272,700

65 841,90
16 210,50 es Urs 2021 02

49 631,40 es Urs 2021 02

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zpevněné plochy MŠ Wolkerova
objekt:

DOl - Dodatek č 1
Soupis:

ZL 02 - Chyba PO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka"

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢·
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

48 525,40

výše daně
0,00
0,00

48 525,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

DOl - Dodatek č. 1

ZL 02 - Chyba PO

Mišto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 7, 2021

Projektant:
Zpracovatel"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

48 525,40

48 525,40

48 525,40

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Objekt:

Soupis"

Zpevněné plochy MŠ Wdkerova

DOl - Dodatek č. 1

ZL 02 - Chyba PO

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 7. 2021

Projektant
Zpracovatel:

Strana 1 z 2



PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PoNs MJ

D HSV

D 997
1 K 997013861

W
W Beton

2 K 997013873
W
W
VY Omice

3 K 997221561
VY
vy Sui

4 K 997211519

W

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 2ätřĹděnéhô do t
Kata|oAu odpadů pod kódem 17 01 01
80,70
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykiační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Kata|oAlj odpadů pod kódem 17 05 04
Odvoz ornice
160"0,25"1.75
Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t
vzdálenost do 1 km
Ornice"beton
Součet
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek t
k ceně za každý dašli započatý 1 km přes 1 km
(ornice+beton)'18

Mnobtvl j,cena [cm Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

48 525,40

48 525,40
48 525,40

80,700 170,00 13 719,00 es Urs 2021 02
80,700
80.700

70,000 170,00 11 900,00

70,000
70,000

150,700 26,00 3 918,20

150,700
150,700

2 712,600 ZOO 18 988,20

2 712,600

Strana 2 z 2



SEZNAM FIGUR
Kód· Z-100
Stavba: Zpevněné plochy MŠ Wolkerova

Datum: 21. 7. 2021

Kód Popis MJ

DOll Zl 01 Sanace
Sanace

Výměra

Sanace

Použki figury:

564581111

122252204

997013873

Výkopek

výkopek

použlti ngury:

997013873

997211519

997221561

D01/ZL 02
Beton

Beton
Použiti ňgury:

997013861
997211519
997221561
Omice

dláŽděná plocha

345

zatravněná plocha

160

Součet

505,000
0,000

345.000
0,000

¶60,000
505,000

Zři2eni podsypu nebo podkladu ze sypamny d 300 mm
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro stlmce a dänice v homině třídy tébtelnosU l objem do 500 m3 svojně

Poplatek za uloZenl sľavebniho odpadu na recykjační sHádce (skládkovné) zeminy a kameni 2atňděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

Odkaz na mri. položky poradí 4 . 265,12500

mnace'0,3"1,9

Součet

m2 505,000

m3 151.500

t 287,850
287,850

0,000

287,850

287,850

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyWačni sKládce (sHádkovné) zemný a kameni zatřiděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 t

Vodorovná doprava SUD nebo vybouraných hmot sub se složením a hrubým urovnáním, na vzdäenost Příplatek Keeně za každý dalCl i započatý 1 km pFc6 f km t

Vodorovná doprava suti bez ndo2enl, ale se dožením a s hrubým urovnáním z kusových matenálu, na vzdálenost do 1km t

Chyba PD

287,850

5 757,000

287,850

80,700

80,70 80,700
Součet 80,700

Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na recyldačni skládce (sldádkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot 6Utl 8é dožením a hrubým urovnáním, na vzdáknoct Příplatek k ceně za každý ddšl i2apočaý 1 km přé6 1 km t

Vodorovná doprava sUti bez ndoženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových matenäu, na v2dálen«t do 1 km t

Ornice

pouMňgury:

997013873

997211519

997221561

Suť

Odvoz omice

160'0,25"1,75

Součet

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyWačni sbdádce (ddádkovné)zeminy a kameni zatfiděného do Katadogu odpadu pod kódem i7 05 04 t

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot Suů se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km pres 1 km t

Vodorovná doprava Buti bez ndoženi, ale se sloZenim a s hrubým urovnáním z ků6ových matenálú, na vzdálenost do 1 km t

Ornice+beton

Suť Součet

80,700

2 712,600

150.700

70,000

0.000

70,000

70,000

70,000

2 712,600

150,700

150,700

150,700

150,700

Strana 1 z 1


